1

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Национальный исследовательский ядерный университет «МИФИ»

(НИЯУ МИФИ)

П Р И К А З

«19» августа 2016г.                                                                                       № 232/8-4

О зачислении на первый курс в ТИ НИЯУ МИФИ по программам среднего
профессионального образования

    В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования,
утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации
от 23 января 2014 г. № 36, правилами приема в НИЯУ МИФИ на 2016/2017 учебный
год, утвержденными приказом НИЯУ МИФИ от 16.11.2015 № 320/1, на основании
протоколов зачисления приемной комиссии НИЯУ МИФИ от 19.08.2016 №№144,
145, 146

ПРИКАЗЫВАЮ:

    1. Зачислить на первый курс НИЯУ МИФИ с 01 сентября 2016г. на основе
результатов освоения поступающими образовательной программы основного
общего или среднего общего образования, указанных в представленных
поступающими документах об образовании лиц,  для обучения на местах, за счет
средств федерального бюджета в Технологическом институте – филиале
федерального государственного автономного образовательного учреждения
высшего образования  «Национальный исследовательский ядерный университет
«МИФИ» по программам среднего профессионального образования, очная форма
обучения по специальностям (направлениям подготовки):

«Электронные приборы и устройства» (11.02.14) - срок окончания обучения
30.06.2020

без предоставления общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для
зачисления

Беспятых Тимофей Сергеевич 4.3158 Средний балл

документа об
образовании

2

Букреев Савелий Владимирович 5 Средний балл
документа об
образовании

Жуков Виктор Андреевич 4.0625 Средний балл
документа об
образовании

Закатеев Александр Евгеньевич 4.0588 Средний балл
документа об
образовании

Кобзарева Олеся Владимировна 3.8421 Средний балл
документа об
образовании

Кунгуров Дмитрий Константинович 4.1176 Средний балл
документа об
образовании

Лучанинов Роман Васильевич 4.1875 Средний балл
документа об
образовании

Малыгин Михаил Сергеевич 4 Средний балл
документа об
образовании

Панькова Анна Александровна 4.2 Средний балл
документа об
образовании

Пивкина Вероника Александровна 3.875 Средний балл
документа об
образовании

Пономарёв Александр Вадимович 4.1765 Средний балл
документа об
образовании

Сердцев Ярослав Дмитриевич 3.9474 Средний балл
документа об
образовании

Ушаков Данил Алексеевич 3.9412 Средний балл
документа об
образовании

Фарленков Кирилл Алексеевич 3.8824 Средний балл
документа об
образовании

Чукреева Анна Андреевна 4.1857 Средний балл
документа об
образовании

«Технология машиностроения» (15.02.08) - срок окончания обучения 30.06.2019

без предоставления общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для
зачисления

Большакова Мария Алексеевна 4.3125 Средний балл

документа об
образовании

3

Гончарова Анна Владимировна 5 Средний балл
документа об
образовании

Кузнецова Анна Игоревна 4.8889 Средний балл
документа об
образовании

Матвеева Наталья Валентиновна 4.7059 Средний балл
документа об
образовании

Подцейкина Полина Сергеевна 4.4706 Средний балл
документа об
образовании

Привалова Валерия Эдуардовна 4.3889 Средний балл
документа об
образовании

Рыжакова Ирина Олеговна 4.5882 Средний балл
документа об
образовании

Смирнова Виктория Викторовна 4.4 Средний балл
документа об
образовании

Чичагова Мария Сергеевна 4.3333 Средний балл
документа об
образовании

Яценко Никита Евгеньевич 4.4286 Средний балл
документа об
образовании

«Технология машиностроения» (15.02.08) - срок окончания обучения 30.06.2020

без предоставления общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для
зачисления

Авходеев Константин Тальгатович 4.2941 Средний балл

документа об
образовании

Березина Екатерина Дмитриевна 4.4706 Средний балл
документа об
образовании

Исаков Артем Игоревич 4.4118 Средний балл
документа об
образовании

Кобзарев Владислав Викторович 4.3684 Средний балл
документа об
образовании

Колупаев Владимир Алексеевич 4.2353 Средний балл
документа об
образовании

Костин Антон Евгеньевич 4.375 Средний балл
документа об
образовании

4

Крохалев Никита Вячеславович 4.3529 Средний балл
документа об
образовании

Малышев Никита Сергеевич 4.2353 Средний балл
документа об
образовании

Манылов Денис Анатольевич 4.2352 Средний балл
документа об
образовании

Муравьёва Степанида Сергеевна 4.8824 Средний балл
документа об
образовании

Никитин Вячеслав Олегович 4.2632 Средний балл
документа об
образовании

Олькова Полина Алексеевна 4.5 Средний балл
документа об
образовании

Тимченко Максим Александрович 4.4118 Средний балл
документа об
образовании

Чукреева Ксения Андреевна 4.25 Средний балл
документа об
образовании

Юстус Николай Андреевич 4.3125 Средний балл
документа об
образовании

    2. Зачислить на первый курс НИЯУ МИФИ с 01 сентября 2016г. на основе
результатов освоения поступающими образовательной программы основного
общего или среднего общего образования, указанных в представленных
поступающими документах об образовании лиц,  для обучения на местах, по
договорам с оплатой стоимости обучения в Технологическом институте – филиале
федерального государственного автономного образовательного учреждения
высшего образования «Национальный исследовательский ядерный университет
«МИФИ» по программам среднего профессионального образования, очная форма
обучения по специальностям (направлениям подготовки):

«Электронные приборы и устройства» (11.02.14) - срок окончания обучения
30.06.2020

без предоставления общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-
во

балл
ов

Основание
для

зачисления

№
договора

Дата

Коржов  Вадим Дмитриевич 3.5 Средний балл
документа об
образовании

Т-1206 16.08.2016

5

Сычева Виктория Андреевна 3.625 Средний балл
документа об
образовании

Т-1161

16.08.2016

Шашмурин Даниил Олегович 3.75 Средний балл
документа об
образовании

Т-1205 16.08.2016

«Технология машиностроения» (15.02.08) - срок окончания обучения 30.06.2019

без предоставления общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-
во

балл
ов

Основание
для

зачисления

№
договора

Дата

Балашов Андрей Алексеевич 3.25 Средний балл
документа об
образовании

Т-1191 16.08.2016

Белоконь Александр Алексеевич 3.8125 Средний балл
документа об
образовании

Т-1185 16.08.2016

Белых  Павел Георгиевич 3.5625 Средний балл
документа об
образовании

Т-1193 16.08.2016

Козлов Дмитрий Сергеевич 3.25 Средний балл
документа об
образовании

Т-1190 16.08.2016

Мамаев Евгений Андреевич 3.25 Средний балл
документа об
образовании

Т-1189 16.08.2016

Незнамов Андрей Олегович 3.3889 Средний балл
документа об
образовании

Т-1187 16.08.2016

Новоселов Александр Сергеевич 3.1875 Средний балл
документа об
образовании

Т-1192 16.08.2016

Палкин Роман Сергеевич 3.875 Средний балл
документа об
образовании

Т-1194 16.08.2016

Соколов Никита Владимирович 3.4 Средний балл
документа об
образовании

Т-1186 16.08.2016

Филиппов Егор Сергеевич 4.0667 Средний балл
документа об
образовании

Т-1182 16.08.2016

Филистеева Елизавета Константиновна 3.375 Средний балл
документа об
образовании

Т-1188 16.08.2016

«Технология машиностроения» (15.02.08) - срок окончания обучения 30.06.2020

без предоставления общежития

6

Фамилия Имя Отчество Кол-

во
балл
ов

Основание
для

зачисления

№
договора

Дата

Алехина Лидия Эдуардовна 3.9444 Средний балл
документа об
образовании

Т-1213 16.08.2016

Балкин Александр Сергеевич 3.2941 Средний балл
документа об
образовании

Т-1211 16.08.2016

Болотов Алексей Денисович 3.7059 Средний балл
документа об
образовании

Т-1201 16.08.2016

Вискунов Даниил Андреевич 4 Средний балл
документа об
образовании

Т-1184 16.08.2016

Домрачев Илья Александрович 3.75 Средний балл
документа об
образовании

Т-1200 16.08.2016

Ильина Татьяна Дмитриевна 3.8125 Средний балл
документа об
образовании

Т-1198 16.08.2016

Ионин Данил Сергеевич 3.1176 Средний балл
документа об
образовании

Т-1195 16.08.2016

Погудин Леонид Сергеевич 3.6875 Средний балл
документа об
образовании

Т-1203 16.08.2016

Попов Иван Андреевич 3.7647 Средний балл
документа об
образовании

Т-1199 16.08.2016

Русаков Александр Сергеевич 3.2778 Средний балл
документа об
образовании

Т-1183 16.08.2016

Свяжина Екатерина Олеговна 3.8333 Средний балл
документа об
образовании

Т-1204 16.08.2016

Семенова Полина Николаевна 3.4706 Средний балл
документа об
образовании

Т-1212 16.08.2016

Смирнов Владимир Евгеньевич 3.9412 Средний балл
документа об
образовании

Т-1210 16.08.2016

Сукач Алена  Ивановна 3.8333 Средний балл
документа об
образовании

Т-1197 16.08.2016

«Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)» (38.02.01) - срок окончания
обучения 30.06.2018

без предоставления общежития

7

Фамилия Имя Отчество Кол-
во

балл
ов

Основание
для

зачисления

№
договора

Дата

Акулова Валентина Александровна 3.875 Средний балл
документа об
образовании

Т-1208 16.08.2016

Васькова Ольга Владимировна 4.6842 Средний балл
документа об
образовании

Т-1209 16.08.2016

Путилова Елизавета Ивановна 3.25 Средний балл
документа об
образовании

Т-1207 16.08.2016

    3. Зачислить на первый курс НИЯУ МИФИ с 01 сентября 2016г. на основе
результатов освоения поступающими образовательной программы основного общего
или среднего общего образования, указанных в представленных поступающими
документах об образовании лиц,  для обучения на местах, по договорам с оплатой
стоимости обучения в Технологическом институте – филиале федерального
государственного автономного образовательного учреждения высшего образования
«Национальный исследовательский ядерный университет «МИФИ» по программам
среднего профессионального образования, очно-заочная форма обучения по
специальностям (направлениям подготовки):

«Технология машиностроения» (15.02.08) - срок окончания обучения 30.06.2020

без предоставления общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-
во

балл
ов

Основание
для

зачисления

№
договора

Дата

Артемьев Павел Вячеславович 3.2143 Средний балл
документа об
образовании

Т-1179 16.08.2016

Боцула Анастасия Михайловна 3.3158 Средний балл
документа об
образовании

Т-1178 16.08.2016

Веревочкина Лариса Сергеевна 3.077 Средний балл
документа об
образовании

Т-1169 16.08.2016

Габдрахманов Мурат Флоридович 3.35 Средний балл
документа об
образовании

Т-1174 16.08.2016

Гук Антон Владимирович 3.8235 Средний балл
документа об

Т-1173 16.08.2016

8

образовании

Дорохов Николай Васильевич 3.125 Средний балл
документа об
образовании

Т-1170 16.08.2016

Елина Екатерина Александровна 4.9412 Средний балл
документа об
образовании

Т-1162 16.08.2016

Капустина Екатерина Юрьевна 3.9091 Средний балл
документа об
образовании

Т-1196 16.08.2016

Лисова Марина Андреевна 3.1053 Средний балл
документа об
образовании

Т-1163 16.08.2016

Макушев Антон Сергеевич 3.0714 Средний балл
документа об
образовании

Т-1168 16.08.2016

Плеханов Сергей Александрович 4.8125 Средний балл
документа об
образовании

Т-1171 16.08.2016

Рзаев Айдин Низамединович 3.5 Средний балл
документа об
образовании

Т-1175 16.08.2016

Свистунов Павел Владимирович 3.4706 Средний балл
документа об
образовании

Т-1164 16.08.2016

Селезнёв Максим Павлович 3.0606 Средний балл
документа об
образовании

Т-1167 16.08.2016

Токарский Константин Владимирович 3.4118 Средний балл
документа об
образовании

Т-1177 16.08.2016

Тюрина Татьяна Игоревна 4.0526 Средний балл
документа об
образовании

Т-1172 16.08.2016

Чернильцев Илья Олегович 3.5 Средний балл
документа об
образовании

Т-1180 16.08.2016

Шабалин Сергей Анатольевич 3.4118 Средний балл
документа об
образовании

Т-1165 16.08.2016

Шабанов Никита Сергеевич 3.3889 Средний балл
документа об
образовании

Т-1166 16.08.2016

Шуклина Дарья  Сергеевна 3.8824 Средний балл
документа об
образовании

Т-1176 16.08.2016

9

    4. Директору ТИ НИЯУ МИФИ Рябцуну В.В. подготовить приказы о
распределении студентов, указанных в пп.1-3 настоящего приказа, по группам.

    5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. проректора по учебно-методической работе                               В.В. Ужва